

単 価 合 意 書

令和6年11月11日に契約した亀の瀬地区周辺整備他工事における契約の変更に関する単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。
以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和 6年11月18日

発注者 住所 大阪府柏原市大正2丁目10番8号

氏名 分任支出負担行為担当官

近畿地方整備局大和川河川事務所長 細川 晋

受注者 住所 大阪府岸和田市三田町1624番地の4

氏名 津田建設株式会社

代表取締役 津田 秀光

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
		式	1		29,961,241	
舗装工						
		式	1		18,950,295	
舗装準備工						
		式	1		442,655	
不陸整正	補足材無し					
		m2	3,970	111.5	442,655	
舗装打換え工						
		式	1		18,507,640	
舗装版切断	アスファルト舗装版 舗装厚 15cm以下					
		m	50	617.8	30,890	
舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装版厚 5cm					
		m2	3,970	530.6	2,106,482	
殻運搬	舗装版破碎					
		m3	198	3,290	651,420	
殻処分	アスファルト殻(掘削)					
		m3	198	1,925	381,150	
下層路盤	再生クラッシュラン RC-30 仕上り厚 150mm					
		m2	3,970	407.3	1,616,981	
上層路盤	粒度調整碎石 M-30 仕上り厚 150mm					
		m2	3,970	760.1	3,017,597	
基層	再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 3.0m超					
		m2	3,970	1,370	5,438,900	
表層	再生密粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 3.0m超					
		m2	3,970	1,326	5,264,220	
縁石工						
		式	1		133,900	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
縁石工		式	1		133,900	
アスカブ	再生細粒度アスコン(13) 195cm2以上215cm2未満	m	130	1,030	133,900	
防護柵工		式	1		3,238,488	
路側防護柵工		式	1		3,238,488	
ガードレール	塗装品 Gr-C-4E 100m以上 曲線部補正無	m	396	8,178	3,238,488	
構造物撤去工		式	1		6,922,626	
防護柵撤去工		式	1		96,368	
防護柵撤去(ガードレール)		m	76	1,268	96,368	
作業土工		式	1		2,799,760	
床掘り	路盤材	式	1		264,120	
床掘り	土砂	式	1		44,020	
整地	敷均し(ルース)	式	1		23,620	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		68,960	
土砂等運搬	路盤材	式	1		2,399,040	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
運搬処理工		式	1		4,026,498	
路盤材処分		式	1		4,017,440	
現場発生品運搬	カートレール	t	1	9,058	9,058	
仮設工		式	1		715,932	
交通管理工		式	1		715,932	
交通誘導警備員		式	1		715,932	
直接工事費		式	1		29,961,241	
共通仮設費		式	1		3,682,580	
共通仮設費		式	1		324,183	
現場環境改善費(率計上)		式	1		324,183	
共通仮設費(率計上)		式	1		3,358,397	
純工事費		式	1		33,643,821	
現場管理費		式	1		9,922,207	
工事原価		式	1		43,566,028	

